Guayaquil, Noviembre 25 del 2011

SEÑOR Mauricio Uribe González Ciudad.-

De mis consideraciones:

La presente es para informar a Usted que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la Compañía **DART AGENCIA INTERACTIVA S.A.**, en sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo, por unanimidad, **GERENTE GENERAL**de la compañía por el lapso de CINCO años.

En el ejercicio de su cargo le corresponderá a Usted la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, de manera individual.

La compañía DART AGENCIA INTERACTIVA S.A. se constituyó mediante escritura pública otorgada el 15 de septiembre del 2011, ante el Notario Trigésimo Octavo del cantón Guayaquil, Dr. Cesar Moya Flores, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, el 16 de noviembre del 2011.

Atentamente,

Ab. Carlos Miguel Febres-Cordero B.

Secretario AD-HOC de la Junta de Accionistas

ACEPTO EL CARGO DE **GERENTE GENERAL** DE LA COMPAÑÍA **DART AGENCIA INTERACTIVA S.A.** PARA EL CUAL HE SIDO ELEGIDO.- Guayaquil, 25 de noviembre del 2011.

Sr. Mauricio Uribe González

Nacionalidad:

colombiana

Cedula No.

092285153-0

Domicilio:

Guayaquil

Registro Mercantil Guayaquil



Nº 121897

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

Con fecha veintiuno de Diciembre del dos mil once queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía DART AGENCIA INTERACTIVA S.A., a favor de MAURICIO URIBE GONZALEZ, de fojas 210.163 a 210.164, Registro Mercantil número 22.872.

S 6.22

REVISADO POR 26

REVISADO POR 26

REVISADO POR 26

REGISTRADOR MERCANTIL

REVISADO POR 26

REVISADO POR 26